2023年１月４日

各 位

会 社 名 ク ッ ク パ ッ ド 株 式 会 社

代表者名 代表執行役 岩田 林平

（コード番号：2193 東証スタンダード）

問合せ先 執 行 役  犬 飼  茂 利 男

電話番号 050（3142）1532

取締役の辞任に関するお知らせ

 当社取締役 1名が辞任いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 取締役の辞任

（１） 辞任する取締役

社外取締役 Raoul Oberman

（２） 辞任日

2022年 12月 31日

（３） 辞任の理由

一身上の都合によるものです。

２． その他

 当該取締役辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしています。

以 上